[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.09.2018

	№
	359-п

г. Пущино
┌

┐

О внесении изменения в постановление Администрации города
 Пущино от 30.04.2015 № 208-п «Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов на территории городского округа
 Пущино на 2015-2016 годы в новой редакции»
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях приведения схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствие с требованиями, установленными  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Пущино от 30.04.2015 № 208-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Пущино на 2015-2016 годы в новой редакции» (в ред. от 21.07.2015 № 318-п; от 05.04.2017 № 153-п; от 25.10.2017 № 520-п):

1.1. Исключить пункт 5 из Приложения № 1 к постановлению Администрации города Пущино от 30.04.2015 № 208-п «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Пущино на 2015-2016 гг. (текстовая часть)»;
1.2. Исключить пункт 5 из Приложения № 2 к постановлению Администрации города Пущино от 30.04.2015 № 208-п «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Пущино на 2015-2016 гг. (графическая часть)».

2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики Танцеву Т.В.
И. о. руководителя Администрации                                                                               В.П. Донец